
KETETAPAN
SIDANG PARIPURNA DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA

KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR : 004/TAP/Sidang Paripurna/KM FK Unand/VI/2023

TENTANG:
Penetapan Kabinet Badan Eksekutif Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran

Universitas Andalas Tahun 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Paripurna Dewan Perwakilan Mahasiswa
Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas (Sidang Paripurna DPM KM FK Unand)
2023 setelah :

MENIMBANG : Bahwa untuk menjalankan fungsi regulasi, fasilitasi, dinamisasi, koordinasi,
dan distribusi dalam Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas
Andalas maka dipandang perlu untuk menetapkan Kabinet Badan Eksekutif
Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Dasar Keluarga Mahasiswa Universitas Andalas

2. Undang-Undang Dasar Negara Bagian Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas

3. Undang-Undang Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas
Andalas No. 1 Tahun 2014 Tentang Susunan dan Kedudukan Sidang Umum,
Dewan Perwakilan Mahasiswa, Badan Eksekutif Mahasiswa, Mahkamah
Mahasiswa, Himpunan Mahasiswa, Badan Khusus Otonom, Unit Kegiatan
Mahasiswa, Distrik, Paguyuban, Klub, dan Lembaga Eksternal.

MEMUTUSKAN :

MENETAPKAN:

1. Kabinet Badan Eksekutif Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran
Universitas Andalas tahun 2023/2024, sebagaimana terlampir dalam ketetapan ini

2. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan dapat ditinjau kembali bila terdapat
kekeliruan dalam penetapannya.



Ditetapkan di : Ruang B4.1 Gedung B FK Unand Limau Manis
Pada tanggal : 4 Juni 2023
Pukul :

PRESIDIUM TETAP SIDANG PARIPURNA DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA
KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I

Alifyar Rafly

Presidium II

Iffah Muthi’ah

Presidium III

Hadyan Imal Fathoni



Lampiran

No Nama NIM Jabatan Program Studi
1. Kevin Ramiro Mahendra 2110313060 Ketua Umum Kedokteran

2. M. Altofwidoh Turizal 2110311012 Wakil Ketua
BEM Kedokteran

3. Nadifah Thufailah
Assa'diyah 2110332006 Sekretaris

Umum Kebidanan

4. Siti Humayrah 2110332010 Bendahara
Umum Kebidanan

Biro Kesekretariatan

1. Kanadeulis Azzahrannisa 2110312041 Koordinator Kedokteran
2. Andini Alya Putri 2210323057 Anggota Psikologi
3. Rahmatul Kamiila 2210332030 Anggota Kebidanan
4. Fifi Febrianti 2110322030 Anggota Psikologi
5. Ghina Shofi Ikrima 2210311033 Anggota Kedokteran
6. Nafisa Atsila Isra 2110312034 Anggota Kedokteran
7. Putri Syandri Salsabila 2110312090 Anggota Kedokteran
8. Fatimah Azzahra Yulson 2210313025 Anggota Kedokteran

Biro Bisnis dan Keuangan

1. Oryza Aisya Gisang 2110333014 Koordinator Kebidanan
2. Annisa Rizki Aulia 2210322015 Anggota Psikologi
3. Rahmi Hayati 2210311030 Anggota Kedokteran
4. Nadhira Salsabila Cehan 2210333044 Anggota Kebidanan
5. Nabil Abel Defito 2210313049 Anggota Kedokteran
6. Shalsabilla 2110311040 Anggota Kedokteran
7. Fiona Alifia Devita Ananta 2210333042 Anggota Kebidanan
8. Bilqis Izzati Ilmi 2210322034 Anggota Psikologi

Biro Audit Internal

1. Muthia Rasyida 2110343001 Koordinator Ilmu Biomedis
2. Sarah Nabilah 2210323060 Anggota Psikologi
3. Nasywa Nur Hafizhah 2210333005 Anggota Kebidanan
4. Hilman Asra 2210312054 Anggota Kedokteran
5. Rayhan Habib 2110312008 Anggota Kedokteran
6. Raiesah Nazeeha 2210313078 Anggota Kedokteran
7. Annisa Khaira 2210331012 Anggota Kebidanan
8. Salsabila Devina Herman 2210322002 Anggota Psikologi



Departemen Dalam Negeri

1. Muhammad Daffa Bintang
Oktora 2110342001 Koordinator Ilmu Biomedis

2. Natatsa Ghina Rahmah 2210313056 Anggota Kedokteran
3. Afiva Nezalia Islami 2210312024 Anggota Kedokteran

4. Muhammad Akif Zikri
Deliva Akbar 2210323031 Anggota Psikologi

5. Dinda Aulya 2210331008 Anggota Kebidanan
6. Putri Atikah 2110322037 Anggota Psikologi
7. Khaira Fati 2110323024 Anggota Psikologi
8. Chairdhan Annisa Fitrah 2210323055 Anggota Psikologi

Departemen Kajian dan Aksi Strategis

1. Lola Loviona 2110322009 Koordinator Psikologi
2. Fa'aruq Al Fattah 2210321005 Anggota Psikologi

3. Nasyanda Balqis
Ramadhani Syansmid 2210323052 Anggota Psikologi

4. Fathir Akmal Hasan 2210312069 Anggota Kedokteran
5. Lasmi Farianti 2210332003 Anggota Kebidanan
6. Davi Ahmad Zhillal 2210313026 Anggota Kedokteran
7. Salsabila Asary 2210341005 Anggota Ilmu Biomedis
8. Fitrah Rofifah Hidayah 2210312067 Anggota Kedokteran
9. Novia Rahmi Ramadhani 2210333007 Anggota Kebidanan
10. Hasan Askari 2210322046 Anggota Psikologi

Departemen Pengembangan Sumber Daya Manusia dan Organisasi

1. Agustullah Rizky 2110317005 Koordinator Kedokteran
2. Intan Nirmala Sari 2210323010 Anggota Psikologi
3. Daffa Haidar Alfaruq 2210312041 Anggota Kedokteran
4. Nisrina Hanifah 2210341002 Anggota Ilmu Biomedis
5. Sausan Kamilawati 2210323035 Anggota Psikologi
6. Shafa Putri Fadhilah 2210323046 Anggota Psikologi
7. Raisa Ainul Mardiyah 2210312035 Anggota Kedokteran
8. Wezsya Wenantha 2210312029 Anggota Kedokteran
9. Abdul Rasyid 2210313008 Anggota Kedokteran



Departemen Kesejahteraan Mahasiswa

1. Dhiaulhaq Afra 2110331024 Koordinator Kebidanan
2. Alvin Tri Putra Yuriza 2110312053 Anggota Kedokteran
3. Athaya Andaf Ghanny 2210311025 Anggota Kedokteran
4. Najwah Khairun Nisa 2210322048 Anggota Psikologi
5. Zahra Qurotul Aini 2210323023 Anggota Psikologi
6. Assyifa Aurellia 2210342013 Anggota Ilmu Biomedis
7. Siti Fuja Dwi Yani 2210332002 Anggota Kebidanan
8. Lu'lu Al Maknun 2210312098 Anggota Kedokteran
9. Wafa Hanif Purba 2210313002 Anggota Kedokteran
10. Salsabila 2210311028 Anggota Kedokteran

Departemen Fungsional

1. Haykal Muhammad Juanda
Harahap 2110343009 Koordinator Ilmu Biomedis

2. Hudzwah Ibtisamah 2210332011 Anggota Kebidanan
3. Edine Syafrawi Dinata 2210313088 Anggota Kedokteran
4. Najla Atika 2210313052 Anggota Kedokteran
5. Dea Natasya Anthony 2210323039 Anggota Psikologi
6. Josslyn Johanna 2210343017 Anggota Ilmu Biomedis
7. Muhammad Ibnu Arkan 2210313087 Anggota Kedokteran
8. Putri Nabila 2210321028 Anggota Psikologi
9. Reza Ramadhana 2210312096 Anggota Kedokteran
10. Putri Anugrah Khalik 2110321024 Anggota Psikologi
11. Raisa Sabrina 2210342012 Anggota Ilmu Biomedis

Departemen Pendidikan dan Profesi

1. Muthya Della Fritisya 2110311003 Koordinator Kedokteran
2. Selly Erwina 2210312062 Anggota Kedokteran
3. Narissa Tria Ananda 2210322005 Anggota Psikologi
4. Nadyatul Umroh 2210323061 Anggota Psikologi
5. Winda Riska Welianti 2210312093 Anggota Kedokteran
6. Sakina Rizky Fitria 2210313058 Anggota Kedokteran
7. Daffa Zachary Rasendriya 2210312092 Anggota Kedokteran
8. Silwa Maidatul Chaira 2210332024 Anggota Kebidanan



Departemen Pengabdian Masyarakat

1. Siti Zahra Rahmania 2110313048 Koordinator Kedokteran
2. Rahil Khairunnisa 2210322004 Anggota Psikologi

3. Muhammad Muzakki
Mishbah 2210312007 Anggota Kedokteran

4. Nessa Fisi Eka Putri 2210332033 Anggota Kebidanan
5. Ghifar Al Farabi Fauzie 2210312063 Anggota Kedokteran
6. Olivia Ratu Anugrah 2210332005 Anggota Kebidanan
7. Anjelita Jomanta 2210313071 Anggota Kedokteran
8. Yan Aisyah Lasti Loviane 2210312068 Anggota Kedokteran
9. Fani Fahma Az-zahra 2210323058 Anggota Psikologi

Departemen Informasi dan Komunikasi

1. Ummul Hakimi 2110311048 Koordinator Kedokteran

2. Muhammad Daris Insanul
Kamil 2210312033 Anggota Kedokteran

3. Chintia Ayu Balqis 2210332029 Anggota Kebidanan
4. Nabilla Meilidya 2210322006 Anggota Psikologi
5. Muhammad Teguh. M 2210311017 Anggota Kedokteran

6. Azzahwa Khayra Rabbani
Syahputri 2210323027 Anggota Psikologi

7. Muhammad Reno Rayhan
Marpaung 2110313024 Anggota Kedokteran

8. Jannatul Aini 2210332009 Anggota Kebidanan
9. Nissa Aliya Risya 2110313054 Anggota Kedokteran

Departemen Eksternal

1. Marcelia Devy Widhistya
Sari 2110313066 Koordinator Kedokteran

2. Raisha Salsabilla Dwiyani 2210321013 Anggota Psikologi
3. Viola Triana Nosa 2210311014 Anggota Kedokteran

4. Tazkia Aulia Permata
Helena 2110312015 Anggota Kedokteran

5. Muhammad Nandito Al
Habsy 2210311039 Anggota Kedokteran

6. Lia Amelia 2210343012 Anggota Ilmu Biomedis
7. Salsabila Az-zahra 2210331009 Anggota Kebidanan
8. Alfi Syahrin Ilahi 2210313032 Anggota Kedokteran


